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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01630007H

2. Emri i subjektit Bledar Tandili

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/04/2010

5. Fusha e veprimtarisë Servis dhe Shitje: 
kompjuter,laptop,printer,fotokopje,telefona,pajisje 
elektronike dhe elektrike,aksesore, instalime te 
ndryshme,mirembajtje te paisjeve kompjuterike,te rrjeteve 
elektrike, programe informatike, artikuj kancelarike. 
Sherbime informatike dhe sherbime IT, telefonike, si dhe 
shperndarje interneti. Konsulence teknike per fushen e 
informatikes ,software ,hardware.   Instalim dhe shitje 
sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te 
survejimit monitormit dhe vezhgimit, sistemeve te akses 
kontrollit,projektim sisteme monitorimi dhe aksesimi 
ambenti, sisteme aparaturash mjekesore ,sisteme 
UPS,stabilizator, gjeneratore,riparim dhe instalim pajisje 
elektromotorra,elektropompa ,radio nderlidhje, sistemeve me 
fiber optike. Projektimin dhe zhvillimin e programeve 
kompjuterike, faqeve te internetit apo cdo lloj produkti tjeter 
kompjuterik.Import eksport artikuj  te ndryshem, printime 
,fotokopje ,shtypshkrime , diagnostikim dhe lexim dhe 
riparim defektesh per automjete ,projektim instalim dhe 
shitje  sistemesh elektromekanike te te gjitha fushave . 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhyl, Nr.13/ A. kati 
perdhe. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Computer Store Tirana
E-Mail: b.tandili@gmail.com  
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Telefon: 0684032354  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-388267-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551259-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Servis Kompjuterash.")          u be            ("Servis Kompjuterash. 
Printera, fotokopje, aksesore, riparim pajisje elektronike , asistence teknike. Lidhje 
dhe mirembajtje rrjeti.")         

Lista e Dokumenteve:

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027225-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit. Deklarimi i adreses elektronike. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("b.tandili@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Servis Kompjuterash. Printera, fotokopje, aksesore, riparim pajisje 
elektronike , asistence teknike. Lidhje dhe mirembajtje rrjeti.")          u be            ("Servis 
kompjuter,laptop,printer,fotokopje,telefon,pajisje elektronike,aksesore, instalim, 
mirembajtje te paisjeve kompjuterike, programe informatike, kancelarike. Sherbime 
informatike dhe sherbime IT, telefonike, si dhe shperndarje interneti. Konsulence 
teknike instalim sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve 
te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, 
sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore ,sisteme UPS, 
stabilizator, gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike. Projektimin dhe 
zhvillimin e programeve kompjuterike, faqeve te internetit apo cdo lloj produkti 
tjeter kompjuterik.Import ekspoert , printime fotokopje etj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218517-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Servis kompjuter,laptop,printer,fotokopje,telefon,pajisje 
elektronike,aksesore, instalim, mirembajtje te paisjeve kompjuterike, programe 
informatike, kancelarike. Sherbime informatike dhe sherbime IT, telefonike, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14581006-1212-42E4-B4E0-A1D3B7A0F747
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shperndarje interneti. Konsulence teknike instalim sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit 
kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit 
dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore ,sisteme 
UPS, stabilizator, gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike. Projektimin dhe 
zhvillimin e programeve kompjuterike, faqeve te internetit apo cdo lloj produkti tjeter 
kompjuterik.Import ekspoert , printime fotokopje etj")          u be            ("Servis dhe 
Shitje: kompjuter,laptop,printer,fotokopje,telefona,pajisje elektronike dhe 
elektrike,aksesore, instalime te ndryshme,mirembajtje te paisjeve kompjuterike,te 
rrjeteve elektrike, programe informatike, artikuj kancelarike. Sherbime informatike 
dhe sherbime IT, telefonike, si dhe shperndarje interneti. Konsulence teknike per 
fushen e informatikes ,software ,hardware.   Instalim dhe shitje sistemeve te fonise, 
sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve 
te kamerave te survejimit monitormit dhe vezhgimit, sistemeve te akses 
kontrollit,projektim sisteme monitorimi dhe aksesimi ambenti, sisteme aparaturash 
mjekesore ,sisteme UPS,stabilizator, gjeneratore,riparim dhe instalim pajisje 
elektromotorra,elektropompa ,radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike. 
Projektimin dhe zhvillimin e programeve kompjuterike, faqeve te internetit apo cdo 
lloj produkti tjeter kompjuterik.Import eksport artikuj  te ndryshem, printime 
,fotokopje ,shtypshkrime , diagnostikim dhe lexim dhe riparim defektesh per 
automjete ,projektim instalim dhe shitje  sistemesh elektromekanike te te gjitha 
fushave . ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823185-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore.  Ndryshim te 
dhenash vullnetare.
Emri Tregtar ishte            ("Adonai Computers")          u be            ("Computer Store 
Tirana")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B997147B-BAE3-4D15-847C-C2D81F812B51

